
České nápady pro domy, byty, zahrady

12A_2014



2 Akční nabídka platí od 18. 12. 2014 do 30. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Clean Twist extra 
soft M + zdarma 
náhrada micro duo
pro všechny typy podlah
rotační systém umístěný  
v držadle, velká rotační 
komora - lze nasadit do 
vědra, univerzální vědro 20 l 
se dvěma držadly
záruka 3 roky
329659

990.-
1599.-

Vysavač na okna 
Window Cleaner
vysává a leští okna
vhodný na klasická  
i střešní okna, zrcadla,
sprchové kouty, dlaždice, 
standby senzor
kompatibilní s Click 
systémem
317866

1299.-
1790.-

zdarma 
náhrada 
micro duo+

Sušák na prádlo 
Pegasus 180 Classic + 
Dětský sušák Leifheit  
v balení
stabilní sušák na prádlo  
s výklopnými bočnicemi
easyclip na sušení drobného 
prádla
18 m šňůr = až 2 pračky 
prádla
záruka 3 roky
300083

899.-
1590.-

Dětský 
sušák 
Leifheit  
v balení+

Žehlící prkno AirBoard 
Premium M Plus NF 
+ Dětské žehlící prkno 
Leifheit v balení
žehlící plocha M: 
120 x 38 cm
plynule nastavitelná výška až 
do 98 cm, o 33 % rychlejší  
a snažší žehlení díky „thermo 
- reflect“ technologii
váha 4,6 kg
záruka 5 let
323581

1699.-
2990.-

Dětské 
žehlící 
prkno 
Leifheit  
v balení+

Sušák na prádlo QUARTETT
univerzální závěsný sušák na topení, okno, dveře
2 m sušicí plochy, rozměry: 57 x 23 cm
záruka 2 roky
     320700199.-

399.-

Deka MICRO
vyrobena ze speciálního  
microvlákna
rozměry: 150 x 200 cm, 
180 x 200 cm
gramáž: 390 g/m
materiál: 100% polyester
mix barev a vzorů
315751

od 199.-
od 279.-

Koupelnové předložky 
LAMB
ve třech barvách: 
natura, nugát, bílá
dvě velikosti: 
55 x 65 cm, 60 x 90 cm
100% polyester
snadná údržba
stálost barev, protiskluzový 
podklad
vhodné pro vytápěné podlahy
pratelná v pračce na 40°C
212611

od 499.-
od 699.-

Moderní designové 
umyvadlové výpustě
výběr z 23 různých designů
průměr: 40 mm
nastavitelná výška: 
60 - 75 mm
použití možné pouze  
v umyvadle
materiál: plast
224407

99.-
139.-

Dřezová - umyvadlová baterie,
páková, nástěnná
chrom, keramická kartuše 35 cm
212790399.-

549.-

Bílý bambusový 
koupelnový nábytek 
skříňka pod umyvadlo
skříňka závěsná 
skříňka 3 zásuvky 
zrcadlo s poličkou 
skříňka vysoká - sloup
212794

od 849.-
od 990.-



3Akční nabídka platí od 18. 12. 2014 do 30. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 18. 12. 2014 do 30. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

%
navýšení

příklad: Nakupte za 9990,- Kč, zaplaťte 999,- Kč  
a zbytek v měsíčních splátkách bez navýšení (9 x 999,- Kč).
 0% navýšení platí při nákupu nad 2000,- Kč.

Sada nářadí 
Extol Craft
23 - dílů
set ručního nářadí  
v růžové barvě
122664

269.-
369.-

Sada nářadí 
Extol Craft
57 - dílů
set ručního nářadí pro 
domácí dílnu
146814

759.-
999.-

Meteostanice 
bezdrátová meteostanice
hodiny řízené rádiovým 
signálem DCF 77
modré LED podsvícení 
displeje
zobrazení hodin, minut, 
sekund, data, dne v týdnu, 
vnitřní teploty a vlhkosti  
a venkovní teploty
napájení stanice: 
3 x 1,5 V AAA 
(nejsou součástí dodávky)
napájení čidla: 
2 x 1,5 V AAA 
(nejsou součástí dodávky) 
102436

399.-
569.-

Bruska úhlová Einhell BT- AG 500
příkon: 500 W, otáčky: 11000/min
průměr kotouče: 115 mm
hmotnost: 2,2 kg
     144863549.-

629.- Bruska dvoukotoučová Einhell TH-BG 150
příkon:150 W, otáčky: 2950/min
brusný kotouč: 150 x 12,7 x 16 mm
hmotnost: 6,5 kg
     101921679.-

890.-

Krbová kamna Viki
rozměry (š/h/v): 93 x 58 x 80 cm
hmotnost: 112 kg, výkon: 10,5 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: palivové dřevo, ekobrikety
     217834

11790.-
14490.-

Vrtačka příklepová  

BOSCH PSB 600 RE
příkon: 650 W
otáčky: 3000/min

plynulá regulace otáček

hmotnost: 3 kg
v plastovém kufru

102234

1499.-

supercena
1699.-

Plynová kamna 
kategorie spotřebiče: 
I3B/P(30)
připojovací přetlak: 30 mbar
druh paliva: propan, butan 
nebo jejich směsi
(palivo třetí třídy: G30)
hmotnost (bez lahve): 10 kg
velikost doporučené LPG 
lahve: 10 kg 
bez regulátoru a hadice
214227

1590.-
1990.-

Regulátor + hadice
rozměr hadice:ø 8 mm × 50 cm
rozmezí tlaku na vstupu: 0,3 - 7,5 bar
vstup: závit W 21,8×1/14” LH
průtok plynu: 1,5 kg/h
      výstupní tlak: 30 mbar   214228

279.-
319.-

Krbová kamna 
Komfort 21KXL
rozměry (š/h/v): 
58,5 x 54,5 x 97 cm
hmotnost: 138 kg
výkon: 10 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: palivové dřevo, 
ekobrikety, hnědouhelné 
brikety
209291

9990.-
12490.-

Sněžná fréza 
HECHT 9401
motorová jednostupňová 
výkon: 4 HP
motor: Hecht OHV
záběr: (š) 52 cm, (v) 26 cm
nastavení komína klikou
hmotnost: 42 kg
404462

6990.-
Sněžná fréza 
HECHT 9036
motorová jednostupňová 
výkon: 3,5 HP
motor: Hecht OHV
záběr: (š) 36 cm, (v) 25 cm
nastavení komína klikou
hmotnost: 23 kg
433398

4590.-

NOVINKA

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 18. 12. 2014 do 30. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Létající lampión štěstí
rozměr: 35 x 48 x 87 cm
      barevný mix    43492329.-

    Otevírací doba:
24. 12.   –  zavřeno
25. 12.   –  zavřeno
26. 12.   –  zavřeno
27. 12.   –  otevřeno
28. 12.   –  otevřeno
29. 12.   –  otevřeno
30. 12.   –  otevřeno
31. 12.   –  zavřeno
1. 1. 2015 –  zavřeno

Vystřelovací 
konfety
délka: 40 cm
barevné papírové  
a metalické proužky
434918

89.-
99.-

Ohňostroj 
Pyroshow
36 ran: červené  
a zelené světličky
kategorie 2
434922

679.-
749.-

Kalanchoe
průměr květináče: 
10 cm
výška: 25 cm
mix barev
407743

45.-
59.-

Autíčko žluté
pro děti ve věku 3 - 8 let, max. zatížení: 25 kg
rozměry: 101 x 53 x 43,5 cm, rychlost 3 - 5 km/h
baterie / motor: 2 x 6 V, 4 Ah / 2x 15 W
     434829

2990.-

Vánoční stromky 
umělé
druh: jedle, smrk, borovice
výška: 120, 122, 150, 180, 
183, 213 cm
426764

od 279.-
od 349.-

Ohňostroj Pyroshow
19 ran:
červené chvosty se 
stříbrnými třpytkami  
a zelené chvosty
kategorie 2
434920

379.-
449.-

Offroad 
pro děti ve věku 3 - 6 let, max.zatížení: 40 kg
rozměry: 130 x 90 x 65 cm, rychlost 3 - 6 km/h
baterie / motor 12 V, 10 Ah / 2x 35 W
       434831

6290.-

VÝPRODEJ 
VÁNOČNÍCH 
ŘEZANÝCH 
STROMKŮ

SLEV A
až 50%

SLEV A NA 
UMĚLÉ 

STROMKY 

20%

Vystřelovací 
konfety
délka: 60 cm
barevné papírové 
proužky
434919

99.-
119.-

SLEV A
až 50%

Vánoční vůně Glade
svíčky a osvěžovače vzduchu 
s vůní vánoc
326116

od 45.-
od 89.-

ELEKTRICKÉ

ELEKTRICKÉ

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení


